
2021 年奥林匹克教育文化项目-奥林匹克教育成果展览展示系列

活动租赁费比选公告(服务类)

1、项目名称： 2021 年奥林匹克教育文化项目-奥林匹克教育成果展

览展示系列活动租赁费

2、控制价金额： 人民币 21万元

采购清单：

序号 服务名称 服务要求 数量 备注

1

2021 年奥林

匹克教育文化

项目-奥林匹

克教育成果展

览展示系列活

动租赁费

（1）结合展览展示等活动（包括

模拟冬奥会、奥林匹克教育成果

展览展示、奥林匹克教育文化巡

展、冬奥知识竞赛），提供必要的

多媒体设备租赁及技术支持服

务。每场活动展示设备包括音响

设备、高清 LED 屏设备、灯光设

备、投影设备、视频设备、电视

设备。

（2）要求多媒体设备架设、装配

安全，技术支持服务专业，全程

提供调试与保障。

（3）提供必要的场地及设施用

于活动的开展，奥林匹克教育成

果展览展示（高清 P2LED 屏 15

米* 4 米、巴可视频控台；JBL

音响设备，线阵低音、高音、返

送、M32 控台）。展示陈列设备（30

组展具使用不少于4个月、宽120

厘米*高 110 厘米*厚 60 厘米、钢

架、木质烤漆、透明白玻、品牌

射灯）含安装拆除运输。

1

租赁设备或场地

需符合每个活动

的要求



（4）文化巡展（光详高清 P2LED

屏 10 米*5 米、巴可视频控台；

JBL 音响设备，线阵低音、高音、

返送、M32 控台）。展示陈列设备

（30 组展具宽 120 厘米*高 110

厘米*厚 60 厘米、钢架、木质烤

漆、透明白玻、飞利浦射灯）含

安装拆除运输。

（5）模拟冬奥会（滑雪场），（JBL

音响设备，线阵低音、高音、返

送、M32 控台）。冬奥知识竞赛（光

详高清 P2LED 屏 10 米*4 米、巴

可视频控台；JBL 音响设备，线

阵低音、高音、返送、M32 控台）。

灯光设备、电脑灯 24 盏、面光

40 盏、灯光架 80 米。

服务时间： 2022 年 4 月前完成

付款方式：活动完成验收合格后 3 个工作日内，买方付合同总额。

其他要求：租赁设备或场地符合活动要求。

3、评分办法：

评分

内容
分值 细 目 评分标准

价格

部分

40 分

40

完全满足比选文件要求且应

答价格最低的应答报价为评

标基准价，其价格分为满分。

应答报价得分＝（评标基准价／应答

报价）×40%×100

技术

部分

60 分

60
服务方案、售后服务方案、

服务承诺、质保期等

对供应商提供的服务方案、售后服务

方案、服务承诺、质保期等进行比较，

细致、详细得 40-60 分，方案可行得

20-39 分，方案不完整得 1-19 分。

合计 100

4、供应商的资格条件：



（1）营业执照有效；

（2）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(4) 供应商需有项目相关工作经验并提供业绩材料；

5、报价时间及要求：

（1）时间：2022年3月23日至2022年3月25日，每日9:00-16:00(节

假日除外)。

（2）地址：北京市北三环西路 11号 。

（3）联系人：石老师

（4）联系电话：82099496

（5）报名请携带并提交的资料(2份):

有效的营业执照复印件加盖公章；报价单需密封，封口处加盖公

章。封皮上写明项目名称及投标人全称，并注明“报价单”字样。报

价产品需标明品牌。报价不能高于比选金额。

实验室与资产管理处

首都体育学院

2022 年 3月 22 日


